
S..‘

KUPNÍ SMLOUVA
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVRSTIIE DO VAŠÍ BUDOIJcNOSrI

KUPNĺ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením ~ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen „obchodní zákoník)

Článek I.
SMLUVNÍ STANY

VISION SWORD s.r.o.
Se sídlem Těšínská 288 739 34 Senov
lČ 25856413
DIČ CZ2585641 3
Jejímž jménem jedná: Marek Klimeš — jednatel
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22489.

(dále jako “kupující‘)

a

KOVOSOLAR s.r.o.
Se sídlem Na Hrázi 64
iČ 28609271
DIČ CZ28609271
Jednající: Petr Doležel
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34518

(dále jako “prodávající“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tuto smlouvu na realizaci podlimitní veřejné zakázky
zadávané dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu (dále jen
“ZVZ‘) označené jako: “Vybavení oddělení výzkumu ostrovních systému“ (dále jen “Smlouva“).

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností při dodávce technického vybavení oddělení výzkumu
ostrovních systémů, včetně dopravy, instalace, uvedení do provozu a zaškolení zaměstnancu kupujícího (dále jen
„dodávka“) v technickém provedení a vybavení uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy.

Článek III.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

I. Kupní cena činí: 538.000,- Kč bez DPH.
Samostatně DPH: 112.980,- Kč
Kupní cena včetně DPH: 650.980,- Kč
Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisu týkajících se DPH.

1. V ceně předmětu smlouvy je zahrnuta dodávka předmětu plnění dle specifikace v příloze č. 1 smlouvy včetně
dopravy, instalace a uvedeni do provozu, zkušebního provozu a zaškolení pracovníku kupujícího v místě plnění.

2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu dle odst. 1 na základě vystavené faktury - daňového dokladu. Faktura bude
prodávajícím vystavena do 15 dnu od podpisu předávacího protokolu oprávněnou osobou kupujícího a
prodávajícího. Předávací protokol bude podepsán po dodání předmětu této smlouvy kupujícímu.

3. Pokud se tak smluvní strany dohodnou lze vystavit zálohovou fakturu v dohodnuté výši.



S..

KUPNÍ SMLOUVA
EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

4. Splatnost faktur činí 30 dnu ode dne obdržení faktury - daňového dokladu kupujícím. Faktura - daňový doklad
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané zákonem o DPH v platném znění. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zákazník oprávněn ji vrátit ve lhutě splatnosti zpět poskytovateli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhuta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury zákazníkovi.

Článek IV.
DOBA. MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a její účinnost končí dnem podpisu předávacího protokolu o předání předmětu této smlouvy, nejpozději
však 30. 9. 2013.

2. Místo plnění této smlouvy: Lichnická 425, 538 43 Třemošnice, okres Chrudim

3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu této smlouvy, včetně její instalace a uvedeni do trvalého
provozu, odzkoušení a zaškolení pracovníku kupujícího, nejpozději do 30. 9. 2013

4. O řádném dodání předmětu smlouvy bude mezi stranami sepsán protokol podepsaný osobou oprávněnou za
prodávajícího a za kupujícího.

5. Uvedení předmětu smlouvy do zkušebního provozu proběhne nejpozději do 10 pracovních dnu ode dne dodání
v místě plnění kupujícího. Zkušební provoz bude trvat nejméně 1 den. Během zkušebního provozu musí být
přitnm~n kv~Iifikov~iný nracovník prodávajícího.

6. V případě, že se během zkušebního provozu vyskytnou vady, je prodávající povinen do jednoho týdne tyto vady
odstranit. V případě neodstranění vad do jednoho týdne od jejich zjištění, je prodávající povinen dodat závadné
technické vybavení nově a znovu celou dodávku uvést do zkušebního provozu.

7. Uvedení předmětu smlouvy do trvalého provozu proběhne nejpozději do 2 pracovních dnu ode dne ukončení
zkušebního provozu.

8. Prodávající zajisti a předá kupujícímu potřebné doklady nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy, např.
dodací a přepravní list, technickou dokumentaci, prohlášení o shodě, atesty a revize nebo jiné doklady pro
používání předmětu smlouvy v souladu s veškerými právními, bezpečnostními a technickými předpisy
a normami platnými na území ČR. Pokud prodávající shora uvedené nepředá kupujícímu nejpozději v den
uvedení předmětu smlouvy do zkušebního provozu, není prodávající oprávněn uvést předmět smlouvy do
zkušebního provozu.

9. Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníku v provozovně kupujícího. V případě,
že prodávající bude vykonávat práce v areálu kupujícího, je povinen se řídit místními bezpečnostními,
ekologickými a požárními předpisy a ČSN. Prodávající nese odpovědnost za bezpečnost při vykonávání
vlastních prací, zejména je povinen předem písemně stanovit vztahy a povinnosti při vykonávání prací.

10. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody
zpusobené jeho provozní činností platné po celou dobu platnosti této smlouvy. Výše pojištění musí odpovídat
minimálně částce 1.000.000 Kč. Na vyžádání je prodávající kdykoli po dobu platnosti smlouvy povinen předložit
kupujícímu kopii pojistné smlouvy.



C
KUPNÍ SMLOUVA

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE OO VAŠÍ R000UCNOSTI

Článek V.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Kupující má právo okamžitě od smlouvy odstoupit pro její podstatné porušení.

3. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují mimo ustanovení dle ~ 345 obchodního zákoníku i
opakované (minimálně 3x) porušení jakéhokoliv ustanovení této smlouvy.

4. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění dle této smlouvy. Zjistí-li kupující, že prodávající plní své povinnosti
v rozporu s touto smlouvou, je kupující oprávněn požadovat, aby prodávající odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a plnil řádným zpusobem. Jestliže tak prodávající neučiní ani v přiměřené lhutě mu k tornu
poskytnuté a postup prodávajícího by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je kupující oprávněn
odstoupit od smlouvy. Prodávající je v takovém případě povinen uhradit kupujícímu veškeré škody vzniklé
z duvodu porušení smlouvy prodávajícím.

5. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud celková výše smluvních pokut dosáhne limitu 10 %
ceny dle Čl. III odst. 1 této smlouvy.

6. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající uvedl v nabídce učiněné ve veřejné
zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení.

7. V případě odstoupení od smlouvy dle výše uvedených ustanovení není prodávající oprávněn uplatnit jakýkoli
nárok k účtování odměn, náhrad či smluvních pokut.

8. Toto odstoupení přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré doposud kupujícím
uplatněné pokuty.

9. V případě odstoupení kupujícího od smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhutě 30 dnu od doručení
písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy.
Účastníci se vyrovnají ve smyslu ~ 458, odst. 1, věta druhá, zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisu.

10. Odběratel konstatuje, že předmět smlouvy je spolufinancován z prostředku EU — Evropského fondu pro
regionální rozvoj v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace. Nezíská-li odběratel prostředky z
uvedených zdroju či nastanou Ii v projektu na základě objektivních skutečností změny, je odběratel oprávněn od
této smlouvy zcela odstoupit, a to bez vzniku práva dodavatele na uplatněni náhrad za vznik jakýchkoliv škod
na straně dodavatele. Neodstoupí-li odběratel od této smlouvy, je dodavatel povinen vstoupit s odběratelem v
jednání, jehož výsledkem bude změna této smlouvy. Nevstoupí-li dodavatel s odběratelem v jednání, ačkoliv k
tornu byl odběratelem vyzván, do 7 dnu od této výzvy nebo nedojde-li k dohodě o novém obsahu této smlouvy,
je odběratel oprávněn od této smlouvy zcela odstoupit, a to bez vzniku práva dodavatele na uplatnění náhrad za
vznik jakýchkoliv škod na straně dodavatele.

Článek Vl.
ZÁRUČNÍ DOBA

1. Záruční doba na dodávku předmětu této smlouvy činí 24 měsícu od uvedení předmětu smlouvy do provozu.

2. Prodávající se zavazuje zajistit v době trvání záruky servisní zásah v pracovních dnech do 2 pracovních dnu
od nahlášení poruchy (faxem, e-mailem, poštou nebo telefonicky). Odstranění vad v záruční době je prodávající
povinen provést bezplatně.

3. Dostupnost běžných náhradních dílu bude zajištěna vzáručni době do 5 pracovních dnu od nahlášení
poruchy kupujícím.

4. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem podpisu protokolu o uvedení do trvalého provozu kupujícím.



Sl.

KUPNÍ SMLOUVA
EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemuže užívat předmět smlouvy pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající.

Článek VII.
SANKCE

Pokud prodávající nepředá předmět smlouvy kupujícímu v dohodnutém termínu, uhradí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z ceny zakázky dle Čl. lil této smlouvy za každý započatý den prodlení.

2. Za pozdní nastoupení k odstranění vad během záručního i pozáručního servisu uhradí prodávající kupujícímu
smluvni pokutu ve výši 0,1 % z ceny zakázky dle čI. III této smlouvy za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur, uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z
fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. V případě nedosažení kvality nebo výkonu předmětu smlouvy dle Čl. II této smlouvy po uvedení do trvalého
provozu zaplatí prodávající smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,1 % z ceny zakázky dle Čl. lil této smlouvy za
každý započatý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu s ustanovením ~
147a ZVZ a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisu

Prodávající je povinen předložit kupujícímu seznam subdodavatelu, kterým za plněni subdodávky uhradil více
než 10% z celkově ceny veřejné zakázky. Prodávající je povinen předložit seznam subdodavatelu nejpozději do
60 dnu od splnění smlouvy. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je prodávající společně se
seznamem subdodavatelu povinen předložit seznam vlastníku akcií, jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 10%
základního kapitálu. Seznam vlastníku akcií musí být vyhotoven ve hutě 90 dnu před dnem předložení
seznamu subdodavatelu.

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí obchodním zákoníkem, pokud
Smlouva nestanoví jinak.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Vlastnické právo k předmětu smlouvy je na kupujícího převedeno zaplacením celé kupní ceny.

6. Kupující informuje prodávajícího o jeho povinnostech vyplývajících ze zákona Č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, a to tím, že prodávající bere na vědomí, že uzavřením smlouvy se stává, v souladu s
ustanovením ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonu, ve znění pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupusobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdaju nebo z veřejné finanční podpory.

Oprávněné osoby:
Za prodávajícího Petr Doležel
Za kupujícího:~



S..

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVE‘TICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

KUPNÍ SMLOUVA

8. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných, smluvními stranami odsouhlasených
číslovaných dodatku.

9. Smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a prodávající
1 vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné
vůle; na dukaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy kupní smlouvy:

Příloha č. I - Technická specifikace nabízeného plnění

Za kupujícího:

~ f~D/~~

Za prodávajícího:

~c~• 1~
KOVOSOLAR s.r.o.
Na Hrázi 64, 747 74 Neplachovice
1Č;.286092.7.1...DlČ: CZ2~O9271

mobil: 724 710 021
Petr Dolezel
Kovosolar, s.r.o., jednatel. ... S



C~I Oppl
KUPNÍ SMLOUVA

EVROPSKÁ UNIE

~ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOj

INVESTICE OO VAŠÍ BII000CNOSTI

Vybaveni odděl~ívý4~imu ostrovní~~s~stémů

Název zařízení Technický popis, parametry, příslušenství Předpokládaná Technický pOpIS Nabídková cenavybaveni cena nabizeneho plneni _______________

FV panely budou využity k vývoji systému, který Hyundai HiS-203 W 160.000,-
umožní vyrábět elektrickou energii ze slunce,
zároveň být připojený do sítě, neposílat přebytky
do sítě a ze sítě odebírat elektrickou energii Jen v
době kdy FV systém nepokryje celou spotřebu
objektu, subjektu Tento systém sníží závislost
na velkých výrobcích elektrické energie, využije

Fotovolatické obnovitelného zdroje elektrické energie a 162 000 I(~
panely zároveň bude schopen fungovat v tzv. ostrovním

systému, kdy je elektrická energie „skladována“
do baterií a následně odebírána v době kdy FV
systém ani distribuční sít neposkytují elektrickou
energii. Nebo kdy z distribuční sítě není potreba
odebírat pro dostatečnou zásobu el Energie v
bateriích.
Instalovaný výkon; cca 10 kWp

Střídač (měnič) je zařízení, které ze PowerRouter 3.7 kW 60.000,-
stejnosměrného napětí různého počtu panelu

Střídač ro nebo baterií vytvoří střídavé napětí a vytvoří tak
ostrovní s stém ~ provozní napěťovou sít ostrovního systému. 62 000,- Ky Počet kusu: ‘1

Výkon; 3000 - 5000 W
Učinnost: min. 93 %

Střídač (měnič) je zařízení, které ze SMA SMC 10000 TL 43.000,-
Střídač pro stejnosměrneho napětí různého poctu panelu
připojení do vytvoří střídavé, vhodné k dodávce do distribuční 45 000 lK~
elektrické sítě nebo do vytvořené sítě ostrovního systému.
distribuční sítě Výkon: cca 10000W

Učinnost: 97 %

Slouží k výzkumu uchování elektricke energie, Lithium Cell LiFePO4 l66.000ť-
Úložiště elektrické ověřeni životnosti a možnost autonomního
energie provozu tzv. off grid 197 000,- K
(solární/trakční) Druh; LiFeYPO4, LiFePO4

ýkon úložiště: cca 14 kWh

Slouží k výzkumu uchování elektrické energie, Pb Baterie FG-Forte 78.000,-
Úložiště elektrické ověření životnosti a možnost autonomního
energie provozu tzv. off grid 41 000,- K
(solární/trakční) Druh: Pb

ýkon úložiště: cca 19 kWh

Solární senzory Slouží k měření denního osvitu 26 800,- K Sunny senzorboX 24.000,-

Spínací relé Řízení výroby elektrické energie a její ukládání 7 000,- IK~ Siemens LOGO 7.000,-

Celkem 540 800,-Kč 538.000,- Kč

i‘J


